AB6B2-GC16KA143E/37C Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
GC16KA143E/37C
Advanced Sensors / Amphenol AB6B2-GC16KA143E/37C អកផត់ផង់ Advanced Sensors / Amphenol អកែចក យ Advanced Sensors / Amphenol
GC16KA143E/37C
Thermometrics / GE Measurement & Control AB6B2-
GC16KA143E/37C
Advanced Sensors / Amphenol
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក AB6B2-GC16KA143E/37C
កុមហ៊ុនផលិត Advanced Sensors / Amphenol
រពិពណ៌ THERMISTOR NTC 22KOHM 3500K BEAD
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ំមុខេ យឥតគិតៃថ / RoHS ម រេលើកែលង
បរ ណែដល ចរក ន 1771 pcs
សនឹកទិនន័យ
េស៊រ AB
ពធន់កង OHMS @ 25 ° C 22k
ធន់ ំនឹង ពអត់ធត់ ±0.5%
រេវចខប់ Bulk
ក ប់ / សំណំេរឿង Bead, Glass
េ ះដ៏ៃទេទៀត 235-1419
សីតុណ ព បតិបតិ រ -40°C ~ 175°C
បេភទេ ន Free Hanging
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)
បែវង - ខ េភើម 72" (1.83m)
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS compliant by exemption
រពិពណ៌ លំអិត NTC Thermistor 22k Bead, Glass
B25 / 85 -
B25 / 75 -
B25 / 50 3500K
B25 / 100 -
B0 / 50 -
ខ -
AB6B2-GC16KA143E/37C
េលខែផក: AB6B2-GC16KA143E/37C
កុមហ៊ុនផលិត / ក: Advanced Sensors / Amphenol
រពិពណ៌ ពីផលិតផល THERMISTOR NTC 22KOHM 3500K BEAD
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ំមុខេ យឥតគិតៃថ / RoHS ម រេលើកែលង
លកខណសក 1771 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AB6B2-GC16KA143E/37C.pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ AB6B2-GC16KA143E/37C
AB6B2-GC16KA143E/37C.pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
AB6E-3BV02PTRM
កុមហ៊ុនផលិត:  IDEC
រពិពណ៌ :  16MM X6 E-STOP 30MM 2NC
េ កងសក:  2119 pcs
RFQ
AB6B2-GC14KA143L/37C
កុមហ៊ុនផលិត:  Advanced Sensors / Amphenol
រពិពណ៌ :  THERMISTOR NTC 22KOHM 3500K BEAD
េ កងសក:  2044 pcs
RFQ
AB60S2400D
កុមហ៊ុនផលិត:  Delta Electronics
រពិពណ៌ :  AC/DC CONVERTER 24V 60W
េ កងសក:  983 pcs
RFQ
AB60S4800D
កុមហ៊ុនផលិត:  Delta Electronics
រពិពណ៌ :  AC/DC CONVERTER 48V 60W
េ កងសក:  1266 pcs
RFQ
AB60S0500D
កុមហ៊ុនផលិត:  Delta Electronics
រពិពណ៌ :  AC/DC CONVERTER 5V 60W
េ កងសក:  1105 pcs
RFQ
AB60S1200D
កុមហ៊ុនផលិត:  Delta Electronics
រពិពណ៌ :  AC/DC CONVERTER 12V 60W
េ កងសក:  1016 pcs
RFQ
AB60S1500D
កុមហ៊ុនផលិត:  Delta Electronics
រពិពណ៌ :  AC/DC CONVERTER 15V 60W
េ កងសក:  1015 pcs
RFQ
AB6N2-GC14KA143E/37C
កុមហ៊ុនផលិត:  Advanced Sensors / Amphenol
រពិពណ៌ :  THERMISTOR NTC 22KOHM 3500K BEAD
េ កងសក:  1929 pcs
RFQ
AB6505B
កុមហ៊ុនផលិត:  PUI Audio, Inc.
រពិពណ៌ :  PIEZO CERAMIC BENDER 65MM DIA 52
េ កងសក:  39673 pcs
RFQ
AB6M-M1P-B
កុមហ៊ុនផលិត:  IDEC
រពិពណ៌ :  16MM PUSHBUTTON BLACK
េ កងសក:  5779 pcs
RFQ
AB6005S-8.5"X11.8"
កុមហ៊ុនផលិត:  3M
រពិពណ៌ :  EMI ABSORBER 8.5" X 11.8"
េ កងសក:  2769 pcs
RFQ
AB6005S-50M-ROLL
កុមហ៊ុនផលិត:  3M
រពិពណ៌ :  TAPE METAL 50M
េ កងសក:  39 pcs
RFQ